

Heirloom ApS

Sølvgade 36 st. tv, 1307 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 28 51 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Stine Hebert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. maj - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heirloom ApS
Sølvgade 36 st. tv
1307 København K

CVR-nr.: 43 28 51 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Johanne Løgstrup
Stine Hebert

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en non-profit kunstorganisation dedikeret til at udstille og igangsætte projekter med fokus på det kunstneriske arkiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 496.222 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en række tilskud, herunder til opstart og drift samt øremærkede tilskud. Selskabet har derfor realiseret et 0-resultat og overført uforbrugte tilskud til 2023 under periodeafgrænsningsposter under passiverne.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2022 - 31/12 2022
1 Nettoomsætning	496.222
2 Andre eksterne omkostninger	<u>-496.222</u>
Årets resultat	<u>0</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>393.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.211</u>
Aktiver i alt	<u>393.211</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>
Egenkapital i alt	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	64.433
Periodeafgrænsningsposter	<u>288.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>353.211</u>
Passiver i alt	<u>393.211</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	24/5 2022 - 31/12 2022
1. Nettoomsætning	
Modtagne tilskud	785.000
Overført til næste år	<u>-288.778</u>
	<u>496.222</u>
2. Andre eksterne omkostninger	
Administrationsomkostninger	<u>496.222</u>
	<u>496.222</u>